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68 §
Virkasuhteen täyttäminen, Kruununhaan yläasteen koulu, sivutoi-
minen tuntiopettaja tanssitaide, työavain KASKO-01-983-24

HEL 2024-015355 T 01 01 01 01

Päätös

Perusopetuksen aluepäällikkö päätti valita sivutoimisen tuntiopettajan, 
tanssitaide, virkaan tanssitaiteen maisterin Heini Tuoresmäen.

Virantoimitus alkaa 1.1.2025 lukien.

Virkaan valitulle ei aseteta koeaikaa. 

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt selvityksen 
terveydentilastaan. Selvitys terveydentilasta on esitettävä kuukauden 
kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lu-
kien. Rikosrekisterinotetta ei tarvitse esittää.

Päätöksen perustelut

Tanssitaiteen sivutoimisen tuntiopettajan virka on ollut julkisesti haetta-
vana ajalla 30.9.2024–14.10.2024 Helsingin kaupungin sähköisessä 
rekrytointijärjestelmässä sekä muissa Helsingin kaupungin rekrytointi-
kanavissa. Viran ensimmäinen sijoituspaikka on Kruununhaan yläas-
teen koulu.

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (30.6.2021, § 90) mukaan opetta-
jan ottamisesta toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen päättää 
perusopetuksen aluepäällikkö. 

Viranhaltijan tehtävänä on tanssitaiteen tuntiopettajan tehtävät Kruu-
nunhaan yläasteen koulussa.

Tuntiopettajan viran kelpoisuusvaatimuksena on opetustoimen henki-
löstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 1998/986 mukainen 
kelpoisuus.

Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoituksessa luettiin 
eduksi aiempi työkokemus peruskoulun opettajana.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Määräajassa hakemuksen jätti 17 hakijaa. Vaadittu kelpoisuus on 12 
hakijalla. 
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Hakemusten perusteella ensimmäiseen yksilöhaastatteluun kutsuttiin 
neljä hakijaa, joilla oli vähintään kahden vuoden kokemus tanssitaiteen 
opettajan tehtävästä peruskoulussa tai lukiossa, ja jotka toivat hake-
muksessaan esille tehtävän kannalta oleellisia asioita. Ensimmäiset 
haastattelut järjestettiin 29.10.2024. Haastattelut suorittivat rehtori ja 
apulaisrehtori. 

Ensimmäisen haastattelun perusteella jatkoon valittiin hakijat, jotka toi-
vat haastattelussa selkeästi esille näkökulmia perusopetuksen yläluok-
kien opettajana toimimisesta ja näkemyksiään tanssitaiteen opetuksen 
tehtävästä nimenomaan peruskoulussa. Toiselle yksilöhaastattelukier-
rokselle valittiin kaksi hakijaa: ********** Toisen haastattelun yhteydessä 
kärkihakijat tekivät ennen haastattelua tehtävän, jota hyödynnettiin 
haastattelussa. Tehtävässä pyydettiin hakijoita esittämään näkemyksi-
ään, mihin suuntaan ja miten hakija kehittäisi tanssitaiteen opetusta 
helsinkiläisessä peruskoulussa. Toinen haastattelukierros järjestettiin 
4.11.2024, ja haastattelijoina olivat rehtori ja apulaisrehtori.

**********

Heini Tuoresmäki on koulutukseltaan tanssitaiteen maisteri (Taideylio-
pisto, valmistumisvuosi 2020). Hänellä on tanssitaiteen opetettavan ai-
neen opinnot (60 op) ja opettajan pedagogiset opinnot (60 op). Tuo-
resmäki on aiemmalta koulutukseltaan tanssinopettaja (AMK, 2012) ja 
lisäksi hän on käyttäytymistieteiden kandidaatti (valmistumisvuosi 
2008). Hän on työskennellyt Helsingin kaupungin perusopetuksessa 2v 
10kk, joista yläkoulussa tanssitaiteen päätoimisen tuntiopettajan tehtä-
vässä 2 v ajan 2022–2024 ja alakoulussa lukuvuoden 2021–2022 n. 10 
kk ajan. Tuoresmäki on työskennellyt lasten ja nuorten tanssinopettaja-
na erilaisissa julkisissa ja yksityisissä organisaatioissa yhteensä yli 10 v 
ajan vuodesta 2014 alkaen. Lisäksi hän on kouluttanut varhaiskasvatta-
jia taidekasvatuksesta 10 kk ajan v. 2019 ja toiminut kulttuurituottajana 
n. 10 v ajan 2012 alkaen.

**********

**********

Tanssinopettajan tehtävässä peruskoulussa korostuu sitoutuminen pe-
ruskoulun opettajan hyvin moninaiseen työnkuvaan. Opetuksen ja tai-
dekasvatuksen ohella opettajan on nähtävä roolinsa kokonaisvaltaisesti 
oppilaiden oppimisen, hyvinvoinnin ja koulunkäynnin tukijoina mm. luo-
kanohjaajan tehtävissä. Valittavalla opettajalla on oltava näkemystä 
tanssitaiteen opetuksen asemasta ja kehittämisestä peruskoulussa op-
pilaslähtöisesti. Koska koulussa on vain yksi tanssinopettaja, on hänen 
kyettävä organisoimaan ja kantamaan vastuuta itsenäisesti. Olennaista 
on niin ikään suunnitella ja toteuttaa opetusta yhdessä muiden taito- ja 
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taideaineopettajien sekä muiden aineenopettajien ja koulun johdon 
kanssa monialaisesti. 

Perusopetuksen aluepäällikkö katsoo hakijoiden työkokemuksen, kou-
lutuksen sekä haastatteluista ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin 
perusteella, että parhaat edellytykset viran menestykselliseen hoitami-
seen on Heini Tuoresmäellä. Hänen valintaansa puoltaa erityisesti op-
pilaslähtöinen ote. Hakemuksessa ja haastatteluissa ilmeni hänen vah-
va pedagoginen ajattelunsa, jonka hän osasi tuoda käytäntöön esimer-
kein. Hänellä on osoitusta ja näyttöjä menestyksellisesti monipuolisen 
tanssinopettajan työnkuvan toteuttamisesta perusopetuksessa riittävän 
3 vuoden ajan.

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Jani Puurula, rehtori, puhelin: 09 310 86528

jani.puurula(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 68 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Kimmo Mustonen
perusopetuksen aluepäällikkö 1

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 22.11.2024.


